
附件：

2023年中央动物防疫补助经费分配及绩效目标情况表

市县名称 预算代码 金额（万元） 绩效目标

邢台市合计 130500 197.83 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

市本级小计 0
省直管县小计 179.21 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

临城县 130522 4.43 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

内丘县 130523 7.95 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

柏乡县 130524 5.38 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

隆尧县 130525 8.91 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

宁晋县 130528 23.49 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

巨鹿县 130529 3.24 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

新河县 130530 16.15 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

广宗县 130531 28.75 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

平乡县 130532 16.59 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

威县 130533 31.86 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

清河县 130534 2.05 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

临西县 130535 17.59 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

南宫市 130581 2.66 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

沙河市 130582 10.16 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

其他县（市、区）小计 18.62 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

邢台市信都区 130503 4.34 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

邢台市任泽区 130505 3.76 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

邢台市南和区 130506 5.76 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。

邢台市高新技术开发区 130511 4.76 强制免疫病种的免疫密度常年保持在90%以上，抗体合格率常年保持70%以上。



2023年省级农业科技成果转化及推广专项资金及绩效目标调整情况表

市县名称 预算代码
大豆玉米带状复合种植

（万元）
绩效目标 备注

邢台市合计 130500 320 承担6.4万亩面积

省直管县小计 300

省直接下达

临城县 130522 20 承担0.4万亩面积

内丘县 130523 20 承担0.4万亩面积

柏乡县 130524 20 承担0.4万亩面积

隆尧县 130525 20 承担0.4万亩面积

宁晋县 130528 70 承担1.4万亩面积

巨鹿县 130529 10 承担0.2万亩面积

新河县 130530 20 承担0.4万亩面积

广宗县 130531

平乡县 130532

威县 130533 5 承担0.1万亩面积

清河县 130534 30 承担0.6万亩面积

临西县 130535 40 承担0.8万亩面积

南宫市 130581 30 承担0.6万亩面积



沙河市 130582 15 承担0.3万亩面积

省直接下达

其他县（市、区）小计 20

邢台市信都区 130503 10 承担0.2万亩面积

邢台市任泽区 130505 10 承担0.2万亩面积



邢台市市级部门预算项目绩效目标表
填报单位（盖公章）：

项目编码 项目名称 2023市级乡村振兴（县级农村人居环境整治）资金

预算规模及
资金用途

预算数 2000万元
其中：财政
资金

2000万元 其他资金   

美丽乡村片区建设项目补助资金2000万元

资金支出计
划（%）

3月底 6月底 10月底 12月底

0 0 30 100

绩效目标

目标1
对信都区、任泽区、南和区、隆尧县、广宗县、邢东新区、新河县补助市级资
金，打造美丽乡村片区

目标2 通过美丽乡村建设，有效改善人居环境

一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标描述 指标值 指标值确定依据

产出指标

数量指标

创建、提升

美丽乡村数
量

信都区创建、提升美丽乡村10个 10

信都区2023年度美

丽乡村片区建设项
目实施方案

任泽区创建、提升美丽乡村5个 5
任泽区2023年度美
丽乡村片区建设项

目实施方案

南和区创建、提升美丽乡村8个 8

南和区2023年度美

丽乡村片区建设项

目实施方案

隆尧县创建、提升美丽乡村10个 10

隆尧县2023年度美

丽乡村片区建设项
目实施方案

宁晋县创建、提升美丽乡村12个 12
宁晋县2023年度美
丽乡村片区建设项

目实施方案

广宗县创建、提升美丽乡村19个 19

广宗县2023年度美

丽乡村片区建设项
目实施方案

邢东新区创建、提升美丽乡村7个 7
邢东新区2023年度
美丽乡村片区建设

项目实施方案

新河县创建美丽乡村1个 1 市政府工作安排



产出指标

质量指标
建设工程质
量合格率

达到合格标准的建设工程数量/建设工程
总数量*100%

≥98% 项目验收报告

时效指标
美丽乡村建
设任务完成

及时率

任务及时完成数量/任务应完成数量

*100%
≥95%

相关县（区）2023
年度美丽乡村片区

建设项目实施方案

成本指标
美丽乡村建

设补助金额

补助新河县市级乡村振兴（县级农村人

居环境整治）专项资金额度
90万元 市政府工作安排

补助信都区市级乡村振兴（县级农村人

居环境整治）专项资金额度
238万元 市政府工作安排

补助任泽区市级乡村振兴（县级农村人

居环境整治）专项资金额度
229万元 市政府工作安排

补助南和区市级乡村振兴（县级农村人
居环境整治）专项资金额度

247万元 市政府工作安排

补助隆尧县市级乡村振兴（县级农村人
居环境整治）专项资金额度

350万元 市政府工作安排

补助宁晋县市级乡村振兴（县级农村人

居环境整治）专项资金额度
246万元 市政府工作安排

补助广宗县市级乡村振兴（县级农村人

居环境整治）专项资金额度
274万元 市政府工作安排

补助邢东新区市级乡村振兴（县级农村

人居环境整治）专项资金额度
326万元 市政府工作安排

效果指标

经济效益指

标

集体经济收

入
美丽乡村创建村集体经济收入 ≥10万元 邢乡〔2021〕1号

社会效益指
标

建成项目达
成率

达到标准的项目数量/项目总数量*100% ≥95% 邢乡〔2021〕1号

生态效益指

标

美丽乡村宜

居程度
美丽乡村干净整洁有序保持率 ≥90% 邢乡〔2021〕1号

满意度指标
服务对象满
意度指标

受益人群满
意度

对服务对象满意度调查结果 ≥90%
实地走访、问卷调
查

 
 



中央基建投资绩效目标表
专项名称 藏粮于地藏粮于技专项

（现代种业提升工程方向）下达地方或单位 任泽区

本次下达中央预算内投资（万元） 330

总体目标 通过项目建设，种质资源保护、利用、育种创新能力明显提高。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

实施效果
指标

产出指标

数量指标 建设项目个数（含续建） 1

质量指标 工程竣工验收合格率 100%

时效指标 按进度计划实施情况 100%

效益指标

社会效益指标 良种覆盖率 提升

生态效益指标 农业投入品利用率 提升

可持续影响指标 项目持续发挥作用的期限 ≥10年

满意度指标
服务对象满意度指

标
受益群众和机构满意度 ≥95%

过程管理
指标

计划管理
指标

投资计划分解（转发）用时达标率 100%
“两个责任”按项目落实到位率 ≥95%

资金管理
指标

中央预算内投资支付率 ≥65%
年度计划投资完成率 ≥80%

项目管理
指标

项目开工率 ≥90%
超规模、超标准、超概算项目比例 ≤10%

监督检查
指标

审计、督查、巡视等指出问题项目比例 ≤1%

邢台市煤矿安全改造专项2023年中央预算内投资绩效目标表
（信都区）

项目名称 信都区2023年煤矿安全改造项目
项目总投资（万元） 10680

其中：
中央预算内投资（万元） 1049
企业自有投资（万元） 9631

总体       
目标

1.煤矿安全改造项目按计划实施，资金规范使用；                                                                                                         
2.通过实施安全改造，煤矿安全基础进一步夯实，防灾抗灾能力进一步增强，促
进煤矿安全生产和煤炭稳定供应。



绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 项目建成后指标值 年度指标值

实施效果
指标

产出指标

煤矿安全改造项
目个数 1个 1个

项目建设期 投资计划下达后一年
投资计划下达
后一年

效益指标
煤矿安全生产保
障程度

同比提高 同比提高

过程管理
指标

计划管理指
标

“两个责任”落实
到位率

落实到位 落实到位

投资计划转发用
时 2个工作日 2个工作日

分解落实情况报
备用时 2个工作日 2个工作日

资金管理指
标

中央预算内投资
支付率 100% ≥65%

年度计划投资完
成率 100% ≥80%

项目管理指
标

项目开工率 100% 按计划开工

超规模、超标准
和超概算项目比
例

按照批复规模、标准实
施，避免违规超概算

按照批复规模
、标准实施，
避免违规超概
算

监督检查指
标

审计、督查、巡
视等指出问题项
目比例

0 0

中央下达2023年医疗服务与保障能力提升（卫生健康人才培养）
补助资金区域绩效目标表（2023年度）

项目名称 中央卫生健康人才培养补助资金

省级主管部门 河北省卫生健康委员会

市级财政部门 邢台市财政局 市级主管部门 邢台市卫生健康委

项目情况（万元）

年度资金总额： 1443.64 

其中：中央资金 1443.64 



项目情况（万元）

地方资金

年度总体目
标

推动地方落实《国务院办公厅关于深化医教协同进一步推进医学教育改革与发展的意见》（国办
发〔2017〕63号）、《国务院办公厅关于改革完善全科医生培养与使用激励机制的意见》（国办
发〔2018〕3号）和《国务院办公厅关于加快医学教育创新发展的指导意见》（国办发〔2020〕
34号）等文件精神，加大卫生健康人才培养培训力度。经住院医师规范化培训的临床医师进一步
增加，全科、精神科、儿科等紧缺专业卫生健康人才进一步充实，基层医疗卫生机构医疗水平不
断提升，整个卫生健康人才队伍的专业结构、城乡结构和区域分布不断优化，促进人才与卫生健
康事业发展更加适应，加快构建适合我国国情的整合型医疗卫生服务体系。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

住院医师规范化培训招收完成率 ≥90%

住院医师规范化培训项目紧缺专业招
收完成率

≥80%

助理全科医生培训招收完成率 ≥90%

紧缺人才培训招收完成率 ≥80%

县乡村卫生人才能力提升培训招收完
成率

≥80%

全科医生特设岗位计划招聘完成率 ≥90%

万名医师支援农村工程派驻完成率 ≥90%

质量指标

住院医师规范化培训结业考试通过率 ≥80%

助理全科医生培训结业考核通过率 ≥70%

效益指标 社会效益

参培住院医师业务水平 大幅提高

参培助理全科医师业务水平 大幅提高

满意度指标
服务对象满
意度指标

参培学员满意度 ≥80%



绩效目标表

项目名称 市级产业发展补助资金

项目资金 预算数 920万元 其中：财政资金 920万元 其他资金

绩效目标
发挥财政资金对产业发展的激励撬动作用，加快推进我市25条制造业重点产业链提质增效，
提升核心竞争力。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标描述 指标值

产出指标

数量指标
支持企业（单位）
个数

获得资金支持企业（单位）的
个数

以财政资金文件中分
区域支持数量为准

质量指标 达到相关要求
获得资金支持企业（单位）符
合支持条件

达到《邢台市支持重
点产业链高质量发展
若干措施（试行）》
条款要求

时效指标 资金按时下达
支持资金下达企业（单位）时
间

12月底前

成本指标 奖励金额 总奖励金额 920万元

效果指标
社会效益指
标

示范引领作用
所支持企业（单位）的示范引
领效果

能在全市起到示范引
领作用，带动更多企
业（单位）争创荣誉
、称号等

满意度指标
支持企业
（单位）满
意度指标

企业（单位）满意
度

调查满意和较满意的企业（单
位）占调查总企业（单位）的
比率

≥90%



绩效目标表

 
项目名称 2023年度市级产业发展补助资金

项目资金 预算数 60万元 其中：财政资
金

60万元 其他资金

绩效目标
扶持快递企业完善基础设施建设，提升服务能力，尤其是主动服务农村电商，服务全市农
产品销售，助力全民增收等。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标描述 指标值

产出指标

数量指标 支持企业个数 获得资金支持企业的个数

通过本市电商渠道收
寄农产品或制品超过
50万件的前三名快递
企业

质量指标 达到相关要求
获得资金支持企业符合支持条
件

达到《邢台市邮政快
递业寄递农产品奖补
资金申报指南》条款
要求

时效指标 资金按时下达 支持资金下达企业时间 12月底前

成本指标 奖励金额 总奖励金额 60万元

效果指标 社会效益指标 示范引领作用 所支持企业的示范引领效果

带动更多邮政快递企
业寄递农特产品，服
务农村电商，助力农
民增收。

满意度指
标

支持企业满意度指
标

企业满意度
调查满意和较满意的企业占调
查总企业的比率

≥90%



中央基建投资绩效目标表
（2023年度）

专项名称 城市燃气管道等老化更新改造和保障性安居工程

下达地方或单位 襄都区

本次申请中央预算内投资（万元） 1650

总体
目标

按照《中央预算内投资补助和贴息项目管理办法》《城市燃气管道等老化更新改造和保
障性安居工程中央预算内投资专项管理暂行办法》等文件规定，将本批燃气管道等老化
更新改造专项中央预算内投资计划下达信都区，支持燃气改造建设。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

实施效果指标

产出指标

支持城市燃气管道等
老化更新改造建设

本市确定的
年度改造计划

下达中央预算内投资 1650万元

效益指标 提高群众获得感、幸福感 有效提高

满意度指标 居民满意度 ≥80%

过程管理指标

计划管理指标

投资计划转发用时 ≤10个工作日

“两个责任”按项目落实到
位率

100%

资金管理指标

中央预算内投资支付率 ≥65%

年度计划投资完成率 ≥80%

项目管理指标

项目开工率 100%

超规模、超标准、超概算
项目比例

≤5%



绩

效

指

标

过程管理指标

监督检查指标
审计、督查、巡视等指出

问题项目比例
≤1%

中央基建投资绩效目标表
（2023年度）

专项名称 排水设施建设

下达地方或单位 任泽区
本次下达中央预算内投资（万元） 1820

总体
目标

按照《中央预算内投资补助和贴息项目管理办法》《排水设施建设中央预算内投资专项
管理暂行办法》等文件规定，将本批排水设施建设中央预算内投资计划尽快转发下达，
支持城市和县城排水设施建设。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

实施效果
指标

产出指标 下达中央预算内投资 1820万元

效益指标 社会效益 排涝水平显著提高

过程管理指标

计划管理指标

投资计划转发用时 ≤10个工作日

“两个责任”按项目落实到
位率

100%

资金管理指标

中央预算内投资支付率 ≥65%

年度计划投资完成率 ≥80%

项目管理指标

项目开工率 100%

超规模、超标准、超概算
项目比例

≤5%

监督检查指标
审计、督查、巡视等指出

问题项目比例
≤1%



绩效目标表
专项名称 医疗服务与保障能力提升补助资金(医保部分）

市 邢台市
市级财政部门 邢台市财政局
市级主管部门 邢台市医保局

资金情况
（万元）

年度金额：
其中：中央资金 42

地方资金
其他资金

年度目标

目标1:国家统一医保信息平台正常运行
目标2:定点医药机构监督检查覆盖
目标3:推行DRG/DIP医保支付方式改革

绩效指标

一级指标
二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

召开医保工作市级新闻
发布会、政策吹风会次

数 ≥1次
召开医保工作政府信息
公开市级工作会议或培

训 ≥1次

质量指标

医保信息系统验收合格
率 ≥90%

医保信息系统正常运行
率 ≥90%

医保信息系统重大安全
事件响应时间 ≤60分钟

定点医药机构监督检查
覆盖率 ≥90%

门诊慢特病相关治疗费
用跨省直接结算统筹地
区覆盖率 100%

时效指标
启动DPG/DIP实际付费工

作 不晚于12月底

效益指标

社会效益指标 参保群众政策知晓率 ≥90%

满意度指标
服务对象 参保人员对医保服务的

满意度 ≥85%满意度指标



2023年农村“厕所革命”整村推进财政奖补绩效目标表
年度目标 1.完成本地区农村“厕所革命”整村推进年度工作计划。

2.持续系统解决农村厕所问题。

地区 预算代码

绩效目标

一级绩效 产出指标 效益指标 满意度指标

二级绩效 数量指标 质量指标 时效指标
社会效益指

标
生态效益指

标
可持续发展

指标
服务对象满
意度指标

三级绩效
2023年计划
完成改厕农
户户数(户)

2023年计划
完成整村推
进行政村数

（个）

改厕完的厕
所设施合格

率

农村改厕数据
库

截至2023年
底，年度土地
指标跨省域调
剂收入安排的
支出（支持农
村厕所革命整
村推进财政奖
补）资金执行

率

当年完成农
村厕所革命
整村推进行
政村的卫生
厕所普及率

当年完成农
村厕所革命
整村推进行
政村的厕所
粪污无害化

处理率

当年完成农
村厕所革命
整村推进行
政村的长效
管护机制

项目区农民
满意度

邢台市合计 130500
市本级小计
省直管县小计
临城县 130522 2773 2 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

内丘县 130523 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

柏乡县 130524 10210 0 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

隆尧县 130525 9500 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

宁晋县 130528 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

巨鹿县 130529 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

新河县 130530 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

广宗县 130531



平乡县 130532 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

威县 130533 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

清河县 130534 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

临西县 130535 1500 0 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

南宫市 130581 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

沙河市 130582 0 0 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

其他县（市、区）小计
邢台市襄都区 130502 181 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

邢台市信都区 130503 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%

邢台市任泽区 130505
邢台市南和区 130506
邢台市高新技术开130511 ≥95% 基本建成 100% ≥80% ≥85% 初步建立 ≥90%


